Sonderfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide gliltig am: 01.07.2018

Zugnr. 55001 55003 55004 55005 55006 55007 55008 55009 55010 55011 55012 55013 55014 55015 55016 55017 55018 55019 55020 55021 55022

Hauptbahnhof  ab 10:08 | 10:25 | 10:42 | 11:00 | 11:17 | 11:35 | 11:52 | 12:10 | 12:27 | 12:45 | 13:02 | 13:20 | 13:37 | 13:55 | 14:12 | 14:30 | 14:47 | 15:05 | 15:22 | 15:40
Eichgestell an 10:11 | 10:28 | 10:45 | 11:03 | 11:20 | 11:38 | 11:55 | 12:13 | 12:30 | 12:48 | 13:05 | 13:23 | 13:40 | 13:58 | 14:15 | 14:33 | 14:50 | 15:08 | 15:25 | 15:43
ab 10:12 | 10:30 | 10:47 | 11:05 | 11:22 | 11:40 | 11:57 | 12:15 | 12:32 | 12:50 | 13:07 | 13:25 | 13:42 | 14:00 | 14:17 | 14:35 | 14:52 | 15:10 | 15:27 | 15:45
Badesee an 10:16 | 10:34 | 10:51 | 11:09 | 11:26 | 11:44 | 12:01 | 12:19 | 12:36 | 12:54 | 13:11 | 13:29 | 13:46 | 14:04 | 14:21 | 14:39 | 14:56 | 15:14 [ 15:31 | 15:49
ab 10:17 | 10:35 | 10:52 | 11:10 | 11:27 | 11:45 | 12:02 | 12:20 | 12:37 | 12:55 | 13:12 | 13:30 | 13:47 | 14:05 | 14:22 | 14:40 | 14:57 | 15:15 | 15:32 | 15:50
Wuhlheide an 10:21 | 10:39 | 10:56 | 11:14 | 11:31 | 11:49 | 12:06 | 12:24 | 12:41 | 12:59 | 13:16 | 13:34 | 13:51 | 14:09 | 14:26 | 14:44 | 15:01 | 15:19 | 15:36 | 15:54
ab 09:53 | 10:27 | 10:45 | 11:02 | 11:20 | 11:37 | 11:55 | 12:12 | 12:30 | 12:47 | 13:05 | 13:22 | 13:40 | 13:57 | 14:15 | 14:32 | 14:50 | 15:07 | 15:25 | 15:42 | 16:00

Badesee an I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

ab 09:57 | 10:31 | 10:49 | 11:06 | 11:24 | 11:41 | 11:59 | 12:16 | 12:34 [ 12:51 [ 13:09 | 13:26 | 13:44 | 14:01 | 14:19 | 14:36 | 14:54 [ 15:11 [ 15:29 [ 15:46 | 16:04

Haus Natur an 09:58 | 10:32 | 10:50 | 11:07 | 11:25 | 11:42 | 12:00 | 12:17 | 12:35 | 12:52 | 13:10 | 13:27 | 13:45 | 14:02 | 14:20 | 14:37 | 14:55 | 15:12 | 15:30 | 15:47 | 16:05
und Umwelt ab 10:01 | 10:34 | 10:52 | 11:09 | 11:27 | 11:44 | 12:02 | 12:19 | 12:37 | 12:54 | 13:12 | 13:29 | 13:47 | 14:04 | 14:22 | 14:39 | 14:57 | 15:14 | 15:32 | 15:49 | 16:07

Stadion an 10:03 | 10:36 | 10:54 | 11:11 | 11:29 | 11:46 | 12:04 | 12:21 | 12:39 | 12:56 | 13:14 | 13:31 | 13:49 | 14:06 | 14:24 | 14:41 | 14:59 | 15:16 | 15:34 | 15:51 | 16:09
ab 10:04 | 10:37 | 10:55 | 11:12 | 11:30 | 11:47 | 12:05 | 12:22 | 12:40 | 12:57 | 13:15 | 13:32 | 13:50 | 14:07 | 14:25 | 14:42 | 15:00 | 15:17 | 15:35 | 15:52 | 16:10

Hauptbahnhof  an 10:06 | 10:39 | 10:57 | 11:14 | 11:32 | 11:49 | 12:07 | 12:24 | 12:42 | 12:59 | 13:17 | 13:34 | 13:52 | 14:09 | 14:27 | 14:44 | 15:02 | 15:19 | 15:37 | 15:54 | 16:12

Stand: 28.06.2018 Anderungen und Abweichungen vorbehalten! 1von 2



Sonderfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide

Zugnr. 55023 55024 55025 55026 55027 55028 55029 55031
Hauptbahnhof ab | 15:57 | 16:15 | 16:32 | 16:50 | 17:07 | 17:25 | 17:42 | 18:17 e
Eichgestell.  an | 16:00 | 16:18 | 16:35 | 16:53 | 17:10 | 17:28 | 17:45 | 18:20 S TGS
ab 16:02 | 16:20 | 16:37 | 16:55 | 17:12 | 17:30 | 17:47 | 18:22 /,;»"' I'I‘c
Badesee an | 16:06 | 16:24 | 16:41 | 16:59 | 17:16 | 17:34 | 17:51 | 18:26
ab | 16:07 | 16:25 | 16:42 | 17:00 | 17:17 | 17:35 | 17:52 | 18:27 / JE
Wuhlheide  an | 16:11 | 16:20 | 16:46 | 17:04 | 17:21 | 17:39 | 17:56 | 18:31 / dF e
ab | 16:17 | 16:35 | 16:52 | 17:10 | 17:27 | 17:45 | 18:02 T i/
$ pm—— Bi, Haus Hatur
Badesee an I I I I I I I .& it
I 3 I o L L
ab 16:21 [ 16:39 | 16:56 | 17:14 | 17:31 | 17:49 | 18:06 ! Tn A e Wb
idh M und Unwelt)
Haus Natur an 16:22 | 16:40 | 16:57 | 17:15 | 17:32 | 17:50 | 18:07 f.f'-’ﬂé?ﬁ'f-’!ﬂ;r{ae,}". A i
und Umwelt  ab | 16:24 | 16:42 | 16:59 | 17:17 | 17:34 | 17:52 | 18:09 f
Stadion an | 16:26 | 16:44 | 17:01 | 17:19 | 17:36 | 17:54 | 18:11
ab 16:27 | 16:45 | 17:02 | 17:20 | 17:37 18:12 I_-I
Hauptbahnhof  an 16:29 | 16:47 | 17:04 | 17:22 | 17:39 18:14 I
"
e Klmine
E"ﬁ - Q':h'ninfmhul.l L. ‘_.-"
i-'dn:f'.'.'llh.-;aq.' k .-r ',-"'"
Tpalfe e srabe g T
urondtiLey "J Haupthahnhof
U L

Stand: 28.06.2018 Anderungen und Abweichungen vorbehalten!

BE. Eichgestell )

RCLLEETT
Lo

gliltig am: 01.07.2018

2von 2



